
OBJEDNÁVKA 7103/0135/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  04.05.2023 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Mgr. xxxxxxxxxxxx 

 MU-CEITEC MU 

 Kamenice 5, bud. C04, mobil: 
xxxxxxxx 

 62500 Brno-Bohunice 
 

 

 
Objednáváme u vás: 

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1 ks     Skin irritation test, 4 látky, 1 

koncentrace 

  

66 240,00 21 13 910,40 80 150,40 

1 ks     Administrativní poplatek (protokol 

v 

angličtině) 

  

730,00 21 153,30 883,30 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 81 033,70 Kč 

 
Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330 

Státní zdravotní ústav 

 

  

 Šrobárova 49/48 

Vinohrady 

100 00 Praha 10 

Dodavatel: Objednatel: 


